
Tento týden v MŠ 

 

 
 

                                 Skupina mladších dětí – VEVERKY – 23.10. - 27.10.2023 

 
 

Téma týdne: BARVY PODZIMU 
    

 

 

Ranní kruh – vyprávění zážitků, denní rituály (určení počasí výběrem symbolů, 

den v týdnu, hospodáři). 

 

Dodržování pravidel her 

 

Poznávání a pojmenování barev. Hra Pan čáp ztratil čepičku.  

Červená barva – její rozlišení. Orientace s využitím předložek (před, za, hned 

před, hned za) a příslovcí místa. 

Ekologická výchova – červená barva v přírodě. 

 

Hledání barev v přírodě – na vycházce, tvoření palety barev z přírodnin. 

 

Pracovní činnost – skládání papíru (harmonika), vázání uzlíků – ocas draka 

                              - rozvíjení soustředěnosti, samostatnosti při tvoření z  

                                přírodnin 

Výtvarná činnost – zapouštění barev do mokrého podkladu. 

Hudební činnost – píseň Sedí liška pod dubem – rytmizace hrou na buben,  

                                zvonek, činely, kameny 

                              - HPH Ježek – vyjádření písně pohybem 

 

Pohybová chvilka – procvičování střídání chůze a běhu s reakcí na změnu 

tempa hudby, poskok, přeskakování překážek, běh s vyhýbáním, hod horním 

obloukem. PH – Na barevné kytky, Já rád chodím, Na černé a rezavé opičky, 

podbíhání roztočeného lana. 

 

 


